

HABERLER

Fizik Antropoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Armağan Saatçioğlu "Canlı, iskelet ve röntgen filimleri üzerindeki tüm açıları ölçen alet"i ile TÜBİTAK'ın 1981 yılı Teşvik Ödülüne layık görülmüştür. Doç. Dr. Saatçioğlu'nun patentini 16.6. 1980 tarihinde almış olduğu bu alet, ilk kez Ağustos, 1980'de "Anthropologischer Anzeiger" dergisinin 38 inci cildinde bilim dünyasına takdim edilmişti. Daha sonra aleti üzerinde çalışmalarını sürdüren Dr. Saatçioğlu'nun söz konusu aleti üzerinde yaptığı bazı değişikliklerle ilgili yazısı da "Current Anthropology" dergisinde basılmaktadır. Sözü edilen alet, öncelikle antropoloji ve tıp alanında çalışanlara ölçmek isteyebilecekleri tüm açıları kesin olarak ve tek ve ucuza mül olacak bir aletle ölçebilme olanağını vermekte ve ayrıca mevcut aletlerle dolaysız olarak ölçülemeyen torsiyon açısı gibi evrimsel yönden önemli bazı iskelet açılarının dolaysız yoldan ölçülebilmesini sağlamaktadır. Antropolojinin endüstri dalında verimi artırmak üzere uygulanmasında da kullanılabilir bu alet, kuşkusuz alanımız açısından önemli bir katkı oluşturmaktadır. Doç. Dr. Saatçioğlu'yu bu başarısından dolayı kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Halkbilim Anabilim dalından Dr. Attila Erden Atatürk'ün 100 üncü doğum yılı kutlama programları içerisinde, Anadolu'dan derlediği el sanatları ürünleri ile "Turluk" adı verilen orijinal bir Türkmen çadırını A.Ü. Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesinde Kasım 1981 de yirmi gün süre ile halka açık olarak sergilemiştir. Sergi belgesel verilere dayanarak el sanatları açısından zengin bir potansiyele sahip olan Anadolu'yu tanıtmayı amaçlamış ve büyük ilgi görmüştür.

Paleoantropoloji Ana Bilim Dalı Asistanlarından Dr. Berna Alpogut 1981 yılı Kasım ayında, Sosyal Antropoloji Anabilim dalı asistanı Dr. Zafer İlbars ve Prehistorya Anabilim dalı asistanlarından Dr. Işın Yalçınkaya 1982 yılı Mart ayında kendi alanlarında doçent ünvanını almışlardır. Kendilerine bundan sonraki bilimsel yaşantılarında başarılar dileriz.